výhradně na základě písemné výzvy Dodavatele, a to do 20 (dvaceti) pracovních dnů po uplynutí všech 
záručních dob na Dílo a odstranění všech záručních vad. 

2. Strany se dohodly a činí nesporným, že Zádržné k Zajištění záručních povinností Dodavatele činí celkem 
částku ve výši 413 959,16  Kč (slovy: čtyři sta třináct tisíc devět set padesát devět korun českých, šestnáct 
haléřů).  

3. Strany se dohodly na nahrazení Zádržného k Zajištění záručních povinností, tj. částky ve výši 
413 959,16  Kč, Bankovní zárukou ve stejné výši, tj. v částce 413 959,16  Kč, a to za splnění podmínek této 
Dohody.

[...]

1.1 Dodavatel je povinen do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele 
Dodavateli uhradit na bankovní účet Objednatele vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., č.ú. 801812025/2700, pod VS: 0224002588, částku ve výši 413 959,16 Kč (slovy: čtyři 
sta třináct tisíc devět set padesát devět korun českých, šestnáct haléřů).   

1.2 S částkou uhrazenou Dodavatelem Objednateli dle odst. 1.1 tohoto článku Dohody bude 
Objednatelem dále nakládáno jako se Zádržným k Zajištění záručních povinností v souladu se 
Smlouvou. 

1.3 Objednatel se zavazuje do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne připsání částky ve výši dle odst.